
Linie 01

LINIE 01 STADT HALTESTELLE ABFAHRT
Halt 01 Gahlen-Besten Pannackerstr. 06:40
Halt 02 Gahlen H / Paßstr. 06:45
Halt 03 Schermbeck H / Rathaus 06:52
Halt 04 Schermbeck H / Heggenkamp 06:56
Halt 05 Dorsten H / Wulfener Landweg 07:02
Halt 06 Dorsten H / Lindenstr. 07:05
Halt 07 Dorsten H / Baldurstr. 07:07
Halt 08 Dorsten H / Lippetor 07:10
Halt 09 Dorsten H / Schillergarten 07:13
Halt 10 Kirchhellen H / Schulze-Delitzsch-Str. 07:24
Halt 11 Gladbeck H / Im Kamp 07:29
Halt 12 Gladbeck H / Maschinenhalle Zweckel 07:31
Halt 13 Gladbeck H / Zweckel Mitte/Bf 07:34
Halt 14 Gladbeck H / Grüner Weg 07:35


